יום חמישי 10 אוקטובר 2019

י"א תשרי, תש"פ

לקוחות יקרים:

בסקירותינו בדרך כלל אנו מדברים על השוק ועל הכלכלה. ברבעון זה נשנה ממנהגנו, ונדבר על אדם אשר אותו אנו ורבים אחרים מעריצים ומהווה עבורינו מודל לחיקוי, ווארן באפט. ואילו באפט היה משקיע בשוק הישראלי איזה מניה הוא היה קונה?

גישת הערך אשר על בסיסה ווארן באפט (וגם אנחנו) משקיעים אשר מבוססת על ניתוח השווי הכלכלי הגלום היא לא סוד וידועה באופן נרחב.